
令和５年１２月２１日

赤穂小学校PTA 会員様

赤 穂 小 学 校 P T A

会 長 佐用 大輔

臨時総会（書面開催）の決議結果について

大雪の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、赤穂小学校PTAの活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、PTA理事会で承認された「赤穂市立赤穂小学校PTA規約（案）」について、臨時総会

（書面開催）を行ったところ、下記のような結果となりましたので、ご報告させていただきま

す。

記

○ 赤穂小学校PTA 臨時総会（書面開催）の結果

①内 容 規約の改正についての議決

②期 間 １２月１３日（水）～１９日（火）１７時まで

③回答数 ２０６世帯（３００世帯中）

※会員の３分の１以上の回答があったため、本総会は成立しました。

④結 果 賛成 ２０５世帯 反対 １世帯

「賛成」が回答の過半数を上回っているため、規約（案）は可決されました。

ご協力ありがとうございました。

⑤その他 規約（案）の可決に伴い、来年度以降のPTAへの入会の意思確認を行います。

令和６年１月９日（火）に、お子様を通じて用紙をお渡しいたしますので、ご

確認いただき、期限内の提出をお願いします。


